

Hakija	Haettu	Avustus	Hylkäysperuste	Kaupunginosa	Taiteenala
Ars Longa -talon taiteilijat ry	17 250	0	Ars Longa -talon taiteilijat ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke ei valikoidu avustettavaksi. Helsingin mallin avustuksia myönnetään lähtökohtaisesti kolmevuotisiin hankkeisiin.	Kontula	Kaupunkikulttuuri
Meri-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry	70 000	0	Meri-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke ei valikoidu avustettavaksi.	Kontula	Musiikki
AD-museo Oy	30 000	0	AD-museo Oy:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke ei valikoidu avustettavaksi.	Kontula, Malmi	Museo
Teatteriyhdistys Tuike ry	50 000	0	Teatteriyhdistys Tuike ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke ei valikoidu avustettavaksi.	Malmi	Teatteri
Drifts ry	30 000	0	Drifts ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke ei valikoidu avustettavaksi.	Malmi	Kaupunkikulttuuri
Kärnyeatteri ry	65 000	0	Kärnyeatteri ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke ei valikoidu avustettavaksi.	Kannelmäki-Malminkartan	Teatteri
Tanssiareena ry	50 000	0	Tanssiareena ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke ei valikoidu avustettavaksi.	Kannelmäki-Malminkartan	Tanssi
Teatteriosuuskunta ILMI Ö.	43 000	0	Teatteriosuuskunta ILMI Ö.:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke ei valikoidu avustettavaksi.	Kannelmäki-Malminkartan	Teatteri
Reflektor ry	53 187,50	0	Reflektor ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke ei valikoidu avustettavaksi.	Meri-Rastila	Kaupunkikulttuuri - festivaali tai tapahtuma
Suomen muotoilukasvatusseura ry	46 000	0	Suomen muotoilukasvatusseura ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke ei valikoidu avustettavaksi.	Meri-Rastila	Design ja käsityö

Hakija	Haettu	Avustus	Hylkäysperuste	Kaupunginosa	Taiteenala
Todellisuuden tutkimuskeskus-yhdistys ry	86 000	0	Todellisuuden tutkimuskeskus-yhdistys ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke ei valikoidu avustettavaksi.	Meri-Rastila	Teatteri
OSIRIS teatteriyhdistys ry	70 000	0	OSIRIS teatteriyhdistys ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke ei valikoidu avustettavaksi.	Meri-Rastila	Tanssi
Circus Maximus yhdistys ry	49 300	0	Circus Maximus yhdistys ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke ei valikoidu avustettavaksi.	Meri-Rastila	Monitaide
Street Art Dance Essentials - SADE ry	47 000	0	Street Art Dance Essentials - SADE ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke ei valikoidu avustettavaksi.	Meri-Rastila	Monitaide
Nuoren Voiman Liitto ry	13 000	0	Nuoren Voiman Liitto ry:lle ei myönnetä avustusta. Hanke ei kohdistu riittävässä määrin kohdealueelle.	Meri-Rastila	Kirjallisuus
Yhteensä	729 738	0			